



Nolikums

2016.10.24.

Sabiedrības integrācijas biedrība „Alternativas”

Projekta vadītājs Kaspars Arhipovs

28195686, e-pasts: alternativas@mail.lv, www.alternativas.mozello.lv

Festivāla mērķis: Veicināt romu kultūras, valodas, tautas tradīciju un nacionālās identitātes saglabāšanu un attīstīšanu. Veicināt lojalitāti, starpkultūras dialogu un sadarbību starp Latvijā dzīvojošām dažādu tautām tai raksturīgās kultūrvērtības priekšnesumos caur mākslinieciskās izteiksmes līdzekļiem vietējās kultūrvides veidošanā.

Festivāla norises laiks un vieta: 03.12.2016. Sabiles kultūras nams, Ventspils ielā 14, Sabile.

Festivāla organizatori un partneri: Sabiedrības integrācijas biedrība „Alternativas” sadarbībā ar Romu jaunatnes interešu grupu „Taboras romance” un Mag.psych. Andri Tertatu.

Festivāla dalībnieki: Latvijas romu un citu mazākumtautību dalībnieki, kuras kopj un popularizē savas tautas folkloru, kultūru un tradīcijas skatuves mākslā.

Festivāla programma: Sestdiena, 3. decembrī, Sabiles kultūras namā.

no 11:00 Festivāla dalībnieku ierašanās, reģistrācija

12:00 – 14:00 Festivāla dalībnieku vizītkarte un ievadkoncerts

14:00 – 16:00 Pusdienas

16:00 – 17:00 Festivāla dalībnieku gatavošanās lielkoncertam un vietu ieņemšana zālē

17:00 – 19:00 Festivāla atklāšana un gala koncerts

Dalības nosacījumi: Festivāla dalībniekiem jā sagatavo 5 priekšnesumi par tēmu „*Me tut kamā...*” (tulk. Es mīlu tevi ...) no tiem 2 priekšnesumi ievadkoncertam un 3 priekšnesumi gala koncertam.

Īpašie noteikumi:

- Lai pieteikumu dalībai festivālā dalībnieks aizpilda pieteikuma formu līdz šī gada 30. novembrim interneta vidē <https://goo.gl/forms/GDxh26HSQHrToneV2>
- Izdevumus, kas saistīti ar gatavošanos un piedalīšanos, ka arī nokļūšanu (transportēšanu) festivāla norises vietā turp/atpakaļ, festivāla dalībnieki sedz paši
- Festivāla organizatori nodrošina: pusdienas, telpas dalībnieku izvietošanai un apskaņošanu
- Festivāla organizatoriem ir tiesības uz audio un video ierakstiem, kā arī uz fotografēšanu festivāla norises laikā
- Dalībnieks ar anketas iesūtīšanu pieņem visus nolikuma noteikumus

Festivāla organizēšanu atbalsta: LR Kultūras ministrija un biedrība „Kurzemes NVO atbalsta centrs”